Schnuppermitgliedschaft in einem Göppinger Sport- oder Kulturverein für das Jahr 2024



Die Stadt Göppingen übernimmt durch die Schnuppermitgliedschaft (Nr. 5 der Sportförderrichtlinien) den Mitgliedsbeitrag für das laufende Jahr 2024 nach der jeweils gültigen Beitragsordnung des Vereins.

Ich beantrage die Schnuppermitgliedschaft für mein Kind in folgendem Verein:

Verein:		
Abteilung:		
Name Kind:		
Vorname Kind:		
Geb.datum*: * Kinder/Jugendliche mit Wohnsitz	in Göppingen, die beim Vereinseintritt das 18. Lebensjahr nicht vollendet h	aben.
Straße:		
PLZ, Ort:	Göppingen	
Durch meine Unterschrift bestätige ich, dass die Stadt Göppingen meine Daten und die Daten meines Kindes nach den Vorgaben der EU-DSGVO speichern und verarbeiten darf. Meine Rechte zum Datenschutz habe ich der Datenschutzerklärung auf der Homepage der Stadt Göppingen (www.goeppingen.de) entnommen.		
Datum	Unterschrift des Erziehungsberechtigten	
Vom Verein auszufüllen:		
Eintrittsdatum des Mitglieds*: * Vereinseintritt vor Dezember 2024		
Jahresbeitrag Hauptverein**:		
Abteilungsbeitrag**:		
**Bitte geben Sie die dem Vere	insmitglied tatsächlich in Rechnung gestellten Beträge an.	
Mit Unterschrift bestätigt o	der Verein die Richtigkeit der Angaben.	
Datum Unterschrift A	bteilungsleiter oder Vereinsvorstand	Vereinsstempel

Der Verein gibt die Anmeldung weiter an:

Stadt Göppingen Referat Schulen und Sport Pfarrstr. 11 73033 Göppingen